
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.11.2022 № Ш9-13-905/2 

г. Сургут 

 

О проведении педагогического Совета  

 

   В целях реализации механизмов внедрения системно-деятельностного подхода 

с позиций непрерывности образования начального общего – основного общего 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести педагогический Совет по преемственности начальной и основной 

школы (5 класс) 26.11.2022г. в 08.30 ч.  

2. Назначить Кадоркину Е.Н., заместителя директора по УВР, ответственной за 

проведение педагогического Совета. 

3. Кадоркиной Е.Н., заместителю директора по УВР, организовать и 

скоординировать работу по проведению педагогического совета 26.11.2022 г. 

4. Создать группу по организации и проведению педагогического совета     

 Козачишина Н.А., заместитель директора по УВР. 

 Устинова И.В., руководитель ППЛ учителей пятых классов. 

 Шаерман Л.В., учитель русского языка и литературы. 

5. Членам группы: 

5.1.  Провести сравнительный анализ учебно- воспитательной работы за 1 

четверть 2022-2023 учебного года и 2021-2022 учебного года. 

5.2.  Провести сравнительный анализ ВПР, успеваемости за предыдущий 

учебный год и 1 четверть 2022-2023 учебный год. 

5.3.  Выявить проблемы преемственности начальной и основной школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор  Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8 
Владелец: 
 Дорохина  Елена Николаевна 
Действителен: 12.10.2022 с по 05.01.2024 

Е.Н. Дорохина 

 


